CAPITVM INDEX.

- De conuersione incolarum. 6.152
Qualiter Hillidius populum ab hostilitate liberat. 7.153
De interitu eorum, qui ministerium basilice ex portauerunt. 8.154
De Fedamia paralytica. 9.154
De eo, qui percussorem suum de basilica conabatur extrahere. 10.156
De cōtracto, qui die dominica bunes iuxxit. 11.156
De Anagildo muto & surdo vel cœco. 12.157
De his qui Theodore regis tempore basilicam intruperunt. 13.ibid.
De Siginaldo peruafore. 14.158
De pastoris malitia. 15.159
De contumacia Becconis. 16.160
De diacono, qui ones basilice abstulit. 17.162
De eo qui caballum in vigilia sancti Petri fraterat. 18.163
De eo, qui propter trieniem peieravit. 19.164
De eo, qui basilicā sanctā furtō spoliauit. 20.165
De eo, qui caballū in festinitate perdidit. 21.166
De cœco inluminato. 22.167
De pede Galli postmodū Episcopi sanato. 23.168
De febre Petri nepotis eius. 24.170
De mei capituli dolore. 25.ibid.
De febricitante ad fontem sanato. 26.171
De tonitruo in basilica facta coruscatio. 27.172
De eo, qui præmultitudine populi ad sepulchrum non valebat accedere. 28.ibid.
De festinitate eius. 29.173
De ergumentis. 30.174
De

DE GLOR. MARTYR:

- De mansuetudine pecorum. 31. *ibid.*
De reliquijs eius in Campaniā translatis. 32. 176
De reliquijs eius in oriente exhibitis. 33. 177
Qualiter Turonis in basilica eius reliquie sunt
locate. 34. *ibid.*
Quod vinum ea nocte creuerit. 35. 18
De contracto in eodem loco sanato. 36. 181
De lippo sanato. 37. *ibid.*
De also contrafacto. 38. *ibid.*
De periuris. 39. 182
De reliquijs eius quas Aredius presbyter susti-
lit. 40. 183
De paralyticō sanato. 41. *ibid.*
De cœco illuminato. 42. *ibid.*
De cruce altaris furata. 43. 184
Qualiter expedita sunt eius pignora. 44. *ibid.*
De puerō ad ariolos ducto, & alio per virtutem
sancti sanato. 45. 186
De ross ad sepulchrū eius diuinis ostēsis. 46. 187
De muliere inluminata. 47. 188
De reliquijs quas Nanninus presbyter desulit.
48. 189
Quod de eiusdem reliquijs multi infirmi sanati
sunt. 49. *ibid.*
De alio cœco illuminato. 50. *ibid.*

INDEX CAPITVM

libri de gloria confessorum.

- De virtutibus angelorum. cap. 1. fol. 193.
De sancto Hilario Episcopo Piétanienſi. 2. 194
De sancto Eusebio Vercellenſi Episcopo. 3. 195
De

CAPITVM INDEX.

- De sancto Martino Turonico Episcopo, & se-
pulchro sancti Gatiani. 4. 197
De eodē & de sepulchro Vitalinæ virginis. 5. *ibid.*
De lapide in quo sanctus sedit. 6. 200
De arbore erecta. 7. *ibid.*
De oratorio Martiniacensis predij. 8. *ibid.*
De oleo sepulchri eius. 9. 202
De una uitiis quam ipse plantauit, & de cera se-
pulchri. 10. 203
De virtutibus eius Ternodoreſibus ostēsis. 11. 204
De monasterio eius in Hispania. 12. *ibid.*
De heretico qui hominem inluminare voluit,
sed excœcauit. 13. 205
De altercatione heretici cum Catholico. 14. 206
De Venantio Abbe. 15. 270
De sancta Pappula. 16. *ibid.*
De opertorio cuiusdam sepulchri. 17. 208
De duarum virginum tumulis. 18. 209
Quid sanctus Eusfronius de Chariberto rege prea-
dixit. 19. 211
De dedicatione oratori nostri. 20. 212
De sepulchro sancti Solennis. 21. 214
De Maximo Abbe. 22. 215
De Iohanne reclauso. 23. 217
De Monegunde religiosa. 24. 218
De Senoch Abbe. 25. 219
De sancto Simeone à columnā. 26. 220
De sepulchris presbyterorum in basilica sancti
Martialis. 27. 222
De miraculis ad sepulchrum eius factis. 28. *ibid.*
De eo qui loquelam à sacerdotere recepit. 29. 222
De